תת"ע (עכו) 4518-04-24 - מדינת ישראל נ' סוהיר טבאג'א שלום עכו

תת"ע (עכו) 4518-04-24

מדינת ישראל

נגד

סוהיר טבאג'א

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו

[12.08.2024]

כבוד השופטת ג'נווה נחאס עראף

החלטה

בפניי בקשה להורות על ביטול פסק דין אשר ניתן בהעדר המבקשת, וזאת מכח סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ");

פסק דין אשר ניתן בהעדר המבקשת ניתן ביום 10.07.2024 (להלן: "פסק הדין");

הבקשה לביטול פסק הדין הוגשה ביום 14.07.2024.

טענות הצדדים

המבקשת עתרה לביטול הרשעתה וטענה כי סברה לתומה כי מועד הדיון הינו 15.07.2024. המבקשת הפנתה

לתכתובת בינה לבין עורך דינה וטענה כי מתכתובת זו ניתן ללמוד אודות כנות טעותה.

פוטנציאל של ממש לשינוי התוצאה).

לאור כל האמור, משלא שוכנעתי כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבות לדיון ולא שוכנעתי כי ביטול פסק הדין אשר

ניתן בהעדר המבקשת דרוש למניעת עיוות דין, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ד, 12 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.